
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS AUŠROS VART? G.,
SENAMIESTIS, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
96 M2 PLOTO, 4 KAMBARIAI

2 200 €  (22.92 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
96.00 m

2

Aukštas
1/3

Kambariai
4

Kaina: 2 200 € (22.92 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2009
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma

Papildoma informacija

Nuomojamas keturių kambarių butas Vilniuje Senamiestyje, Aušros Vartų g.
- Butas sužavės išskirtiniu klasikiniu dizainu, šviesiu interjeru.
- Visi bute esantys baldai itin aukštos kokybės ir vientiso dizaino stiliaus. Butas per du aukštus, todėl jausitės tarsi
gyventumėte name, o ne bute. Vaizdas pro langą į žaliąjį vienuolyno kiemą.

ĮRENGIMAS:
- Moderniai ir kokybiškai įrengtas butas;
- Dizainerio kurtas interjeras. Virtuvės baldai tikro medžio su įmontuojama buitine technika;
- Jūsų patogumui: indaplovė, viryklė, kavos aparatas, šaldytuvas, garų surinkėjas, orkaitė
- Valgomojo zona;
- Svetainės, valgomojo baldai sendinti natūralaus medžio. Minkštoji dalis natūralaus pluošto medžiagos;
- 3 miegamieji. Viename iš miegamųjų nėra lovos;
- Talpios sieninės spintos prieškambario ir miegamojo kambariuose;



- Erdvus vonios kambarys, skalbimo mašina, džiovykla;
- Internetas, kabelinė TV;
- Rakinama laiptinė, bute įrengta signalizacija;
- Saugi aplinka;
- Ramūs ir draugiški kaimynai;
- Šarvo durys, langai su stiklo paketu grindys tikro ąžuolo.

IŠDĖSTYMAS:
- Prieškambaris su sieninėmis spintomis;
- Erdvi svetainė kartu su virtuve;
- Trys miegamieji, vienas iš jų gali būti kaip darbo kambarys;
- Du vonios kambariai: vienas su vonia, kitas su dušo kabina;
- Du san. mazgai.

VIETA:
- Strategiškai patogi vieta, patogus susisiekimas viešuoju transportu ir nuosavu automobiliu;
- Netoli viešojo transporto stotelės;
- Šalia 24 val. per parą veikianti Mindaugo Maxima. Tik išėjus į gatvę - restoranai, kavinės;
- Automobilio stovėjimo vieta išpirkta mėlynojoje zonoje, šalia namo.

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH428264

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 682 60410
Susisiekti el.paštu: jurgita.petraviciute@ober-haus.lt






